Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest
Act, 2002 aser Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, Section 13 (12) Rule 8 kübok
Bank of Baroda Naga Bazar Branch, indang Authorized Officer ka ama 20.01.2022 nü sen
apur Mr. P. Imti Phom, S/o Pongau Phom dang pai apuba sen Rs. 50,24,532.00 (Fifty
Lacs Twenty Four Thousand Five Hundred Thirty Two only) iba osang agizükba
sülen anogo 60 tsüngda aotsü metetdaktsür
Sen apuri sentsüh maotet asünung sen apur aser nüburtem dang Act kübok Section 13, sub
section (4) aser Security Interest (Enforcement) Rules 2002 kübok Rule 8 nung tashi agüja
aliba dak ajemdaker 2023 küm February 4 nü teküboklen agüja aliba kiojen/ali agiba
metetdaktsür.
Sen apur aser nüburtem dang teküboklen agüja aliba kiojen/ali dang sendakba nung kecha
inyaksangshi masütsü metetdaktsür, ajita mesüra Bank of Baroda-i sentsüh Rs. 50,24,532.00
(Fifty Lacs Twenty Four Thousand Five Hundred Thirty Two only) aser tetemlok
aser tanga charges tem meshitsü.
Sen apur dang Section 13 kübok sub-section (8) dak ajemdaker atakzükja aliba mapang
kiojen/ali meyipa agitsü jaoker.

Kiojen osang tejangja:

NAGA BAZAR BRANCH
P. B. No. 8, Naga Bazar, Main Road, Kohima, Nagaland- 797001